ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в повестку дня восемнадцатой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики

шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

дополнительно включить в повестку дня восемнадцатой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

следующие вопросы:

1. О назначении мирового судьи Удмуртской Республики.

2. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О досрочном прекращении полномочий председателя

постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики

шестого созыва по экономической политике, промышленности и

инвестициям».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О дополнительных

соглашениях к соглашениям между Министерством финансов Российской

Федерации и Правительством Удмуртской Республики о предоставлении

бюджету Удмуртской Республики из федерального бюджета бюджетных

кредитов для частичного покрытия дефицита бюджета Удмуртской

Республики».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статьи 10 и 17 Закона Удмуртской Республики «О патриотическом

воспитании в Удмуртской Республике».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении

административной ответственности за отдельные виды правонарушений».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статьи 3 и 4 Закона Удмуртской Республики «О регулировании отношений

в сфере проведения публичных мероприятий на территории Удмуртской

 2
Республики» и о признании утратившим силу пункта 2 статьи 16

Закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы

Удмуртской Республики в части изменения наименования должности

высшего должностного лица Удмуртской Республики».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 6 Закона Удмуртской Республики «О перераспределении полномочий

между органами местного самоуправления муниципальных образований,

образованных на территории Удмуртской Республики, и органами

государственной власти Удмуртской Республики».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого

имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики, в

собственность Российской Федерации».

10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого

имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в

собственность муниципальных образований, образованных на территории

Удмуртской Республики».

11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества,

находящихся в собственности Удмуртской Республики».

12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании приватизации объектов недвижимого

имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики,

расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Ленина,

д.34».

13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании приватизации объектов недвижимого

имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики,

расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул.

Дзержинского, д. 25».

14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании приватизации находящихся в собственности

Удмуртской Республики акций акционерного общества «Аэропорт Ижевск».

15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 284

Гражданского кодекса Российской Федерации в части совершенствования

порядка изъятия земельных участков из земель сельскохозяйственного

назначения».

16. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 45 Земельного

кодекса Российской Федерации и статью 6 Федерального закона «Об обороте

 3
земель сельскохозяйственного назначения» в части

совершенствования порядка изъятия земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения».

17. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О ходатайстве о награждении Почѐтной грамотой Совета

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Зямаевой

Натальи Михайловны».

г. Ижевск

09 декабря 2019 года

№ 267-VI